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					PDF/EPub/eBooks

					
						Hier vind je software om pdf, epub en andere ebook bestanden te openen, te converteren, PDF's te maken van andere documenten, epubs en metadata te bewerken en meer.
Deze categorie bevat o.a. (veelal gratis) alternatieven voor Adobe's officiële Acrobat reader.

					
					
						

							

							


						
					
				


				

					
						Update datumLaatste updates

							16-09-2020XenArmor PDF Password Remover Pro v2.0.0.1
	16-09-2020XenArmor PDF Password Protector Pro v1.0.0.1
	15-09-2020Batch TIFF PDF Resizer (64-bit) v3.85
	15-09-2020Batch TIFF PDF Resizer v3.85
	15-09-2020Vulcan PDF Merge (64-bit) v1.1.2


					


					
						DownloadsTop downloads

							15,030Adobe Reader (nederlands)
	7,372Calibre
	3,650doPDF
	3,597Nitro PDF Reader (nederlands)
	2,870Nitro PDF Reader (64-bit nederlands)
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			Adobe Reader (nederlands) v11.0.00
				
					
						
					
				
			

			Adobe Reader (Nederlandstalige versie) is de wereldwijde standaard voor het betrouwbaar weergeven en afdrukken en becommentariëren van PDF-documenten.

			
				Update datum:14-10-2012
				Downloads :15,030
				Bestandsgrootte:36.73 MB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
			
				








			
		
	
				
				
				
			Calibre v4.23
				
					
						
					
				
			

			Calibre is een gratis alles-in-één applicatie voor je e-reader en ebooks.

			
				Update datum:25-08-2020
				Downloads :7,372
				Bestandsgrootte:27.97 kB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			doPDF v10.4.118
				
					
						
					
				
			

			Met doPDF kun je via de Print opdracht PDF-bestanden creëren vanuit bijna iedere applicatie.

			
				Update datum:17-10-2019
				Downloads :3,650
				Bestandsgrootte:67.28 MB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			Nitro PDF Reader (nederlands) v3.5.6.5
				
					
						
					
				
			

			Nitro PDF Reader is het enige gratis programma waarmee je PDF kunt lezen en maken. Je kunt PDF-bestanden maken, bekijken en erin samenwerken, formulieren invullen en opslaan, tekst aan pagina's toevoegen, documenten ondertekenen met QuickSign en ...

			
				Update datum:02-08-2013
				Downloads :3,597
				Bestandsgrootte:27.31 MB
				
			

			

			
			
			
			
			
				
			

			
				
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			Nitro PDF Reader (64-bit nederlands) v3.5.6.5
				
					
						
					
				
			

			Nitro PDF Reader is het enige gratis programma waarmee je PDF kunt lezen en maken. Je kunt PDF-bestanden maken, bekijken en erin samenwerken, formulieren invullen en opslaan, tekst aan pagina's toevoegen, documenten ondertekenen met QuickSign en ...

			
				Update datum:02-08-2013
				Downloads :2,870
				Bestandsgrootte:34.48 MB
				
			

			

			
			
			
			
			
				
			

			
				
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			Adobe Reader v11.0.8
				
					
						
					
				
			

			Adobe Reader is de wereldwijde standaard voor het betrouwbaar weergeven en afdrukken en becommentariëren van PDF-documenten. 

			
				Update datum:16-08-2014
				Downloads :2,044
				Bestandsgrootte:73.41 MB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			Foxit Reader v10.0.1.35811
				
					
						
					
				
			

			Foxit PDF Reader is een snelle, functierijke en gratis PDF viewer waarmee je alle PDF-bestanden kunt openen, bekijken, bewerken en afdrukken.

			
				Update datum:12-08-2020
				Downloads :1,862
				Bestandsgrootte:28.08 kB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			PDF-XChange Editor v8.0.341.0
				
					
						
					
				
			

			PDF-XChange Editor/viewer is een supersnelle en functierijke gratis PDF editor/viewer.

			
				Update datum:25-08-2020
				Downloads :1,417
				Bestandsgrootte:27.97 kB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			PDFCreator v3.3.0
				
					
						
					
				
			

			PDFCreator maakt eenvoudig PDF-bestanden aan vanuit iedere Windows applicatie.

			
				Update datum:10-10-2018
				Downloads :1,253
				Bestandsgrootte:33.13 MB
				
			

			

			
			
			
				
			
			
			
				
			

			
				
					
						
							

							

							

							

							

						
					

				
			
			
			
				
					
					
					
					
					
						
					

				

			
		
	
				
				
				
			Calibre (Portable) v4.23
				
					
						
					
				
			

			Calibre (portable versie) is een gratis alles-in-één applicatie voor je e-reader en ebooks.

			
				Update datum:25-08-2020
				Downloads :1,177
				Bestandsgrootte:27.97 kB
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